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29. ročník turnaje dvojic mužů a smíšených dvojic na 200 hodů sdružených 
a dvojic žen na 100 hodů sdružených 

 
 

červen 2020 
 



Dvojice muži: 
Poř. Oddíl/Jméno Plné Dor. Ch. Celk.    

1.   SK Žižkov 1260 574 17 1834    
  Pavel Řehánek 613 240 12 853    
  Pavel Holub 647 334 5 981    

2.   Sokol Bohumín 1223 582 20 1805    
  Karol Nitka 592 264 12 856    
  Fridrich Peli 631 318 8 949    

3.   KK Konstruktiva 1222 582 14 1804    
  Zdeněk Zahrádka 625 323 3 948    
  Jaroslav Zahrádka 597 259 11 856    

4.   Dyn. Liberec/KK Kons. 1232 571 19 1803    
  Josef Zejda 607 301 8 908    
  Pavel Vymazal 625 270 11 895    

5.   SK Žižkov/KK Kons. 1212 577 22 1789    
  Pavel Řehánek 612 266 18 878    
  Pavel Vymazal 600 311 4 911    

6.   SK Žižkov 1195 589 21 1784    
  Stanislav Schuh 573 268 13 841    
  Jiří Zetek 622 321 8 943    

7.   KK Slavoj/KK Slavia 1231 547 19 1778    
  Anton Stašák 606 283 8 889    
  Jan Bürger 625 264 11 889    

8.   SK Žižkov 1226 548 21 1774    
  Pavel Holub 599 271 7 870    
  Jiří Zetek 627 277 14 904    

9.   KK Konstruktiva 1208 564 14 1772    
  Pavel Vymazal 610 281 5 891    
  Jaroslav Pleticha 598 283 9 881    

10.   TJ Sokol Chotoviny 1186 580 11 1766    
  Zbyněk Hein 589 268 7 857    
  Libor Hrstka 597 312 4 909    

11.   TJ Praga 1199 556 15 1755    
  Josef Kašpar 577 278 8 855    
  Rostislav Kašpar 622 278 7 900    

12.   Lokomotiva Liberec 1140 596 14 1736    
  Jiří Pachl 567 284 11 851    
  Vaclav Vlk 573 312 3 885    

13.   Lokomotiva Tábor 1217 518 16 1735    
  Petr Bystřický 601 268 6 869    
  Petr Chval 616 250 10 866    

14.   KK Konstruktiva 1157 577 25 1734    
  Stanislav Vesecký 561 239 20 800    
  Pavel Vymazal 596 338 5 934    

15.   SK Meteor/KK Kons. 1172 553 22 1725    
  Pavel Plachý 571 280 6 851    
  Jaroslav Pleticha 601 273 16 874    

16.   SK Meteor Praha 1157 559 20 1716    
  Ladislav Zahrádka 572 306 6 878    
  Pavel Plachý 585 253 14 838    

Poř. Oddíl/Jméno Plné Dor. Ch. Celk. 
17.   KK Konstruktiva 1215 498 25 1713 

  Jiří Čihák 610 259 13 869 

  Jaroslav Pleticha 605 239 12 844 

18.   TJ Radlice 1184 518 21 1702 

  Jan Kamín 602 282 12 884 

  Miloš Beneš 582 236 9 818 

19.   Sokol Bohumín 1208 494 19 1702 

  Karol Nitka 600 251 9 851 

  Aleš Kohutek 608 243 10 851 

20.   KK Kons./Vel. Popovice 1191 508 47 1699 

  Miroslav Klement 581 233 33 814 

  Karel Balliš 610 275 14 885 

21.   Sokol Rudná 1139 555 33 1694 

  Pavel Strnad 576 274 13 850 

  Jan Rokos 563 281 20 844 

22.   TJ Sokol Chýnov 1166 520 27 1686 

  Jan Novák 599 297 12 896 

  Vlastimil Novák 567 223 15 790 

23.   SK Uhelné sklady 1151 523 35 1674 

  Pavel Černý 589 252 20 841 

  Roman Tumpach 562 271 15 833 

24.   ASK Lovosice/Sokol 
Roudnice 1170 500 28 1670 

  Michal Bruthas 592 281 10 873 

  Jiří Woš 578 219 18 797 

25.   AC Sparta/SK Přelouč 1182 488 28 1670 

  Václav Klička 616 285 9 901 

  Karel Janovský 566 203 19 769 

26.   KK Kons./SK Meteor 1162 500 27 1662 

  Ivan Harašta 597 260 12 857 

  Jiří Novotný 565 240 15 805 

27.   KK Velké Popovice 1169 488 43 1657 

  Karel Balliš 573 245 20 818 

  Čeněk Zachař 596 243 23 839 

28.   TJ Radlice 1132 482 39 1614 

  Radek Lehner 558 240 19 798 

  Marek Lehner 574 242 20 816 

29.   TJ Dynamo Liberec 1169 416 44 1585 

  Jiří Mitáček  585 174 27 759 

  Libor Drábek  584 242 17 826 

30.   Rokycany/Sokol Rudná 1109 442 51 1551 

  Václav Webr 524 186 39 710 

  Čeněk Zachař 585 256 12 841 

31.   KK Konstruktiva 1093 453 46 1546 

  Zbyněk Lébl 555 230 21 785 

  František Vondráček 538 223 25 761 

32.   AC Sparta 1097 401 47 1498 

  Jan Červenka 562 205 25 767 

  Stanislav Řádek  535 196 22 731 



Poř. Oddíl/Jméno Plné Dor. Ch. Celk.    
33.   KK Velké Popovice 1045 432 53 1477    

  Čeněk Zachař 590 255 14 845    

       

      

      

 Bedřich Švec  455 177 39 632      
 
 

Dvojice ženy: 
Poř. Oddíl/Jméno Plné Dor. Ch. Celk.   

1.   SK Žižkov 644 275 10 919   
  Irini Sedláčková 320 123 6 443   
  Hanka Křemenová 324 152 4 476   

2.   SK Žižkov 589 321 7 910   
  Kateřina Katzová 310 150 3 460   
  Blanka Mašková 279 171 4 450   

3.   SK Žižkov 581 271 12 852   
  Irini Sedláčková  295 139 3 434   
  Kateřina Holanová 286 132 9 418   

4.   KK Slavia 591 261 11 852   
  Blanka Mizerová 291 150 4 441   
  Lidmila Fořtová 300 111 7 411   

5.   SK Žižkov 594 257 13 851   
  Irini Sedláčková  309 107 9 416   
  Anna Sailerová 285 150 4 435   

6.   KK Velké Popovice 632 219 17 851   
  Emilie Somolíková 335 103 6 438   
  Eva Václavková 297 116 11 413   

7.   Sok. Rudná/KK Kons. 599 249 9 848   
  Miluše Kohoutová 302 123 7 425   
  Petra Najmanová 297 126 2 423   

8.   Sokol Rudná 577 259 9 836   
  Jarmila Zimáková 314 143 3 457   
  Irena Prokůpková 263 116 6 379   

Poř. Oddíl/Jméno Plné Dor. Ch. Celk. 
9.   TJ Sokol Chýnov 590 244 16 834 

  Věra Navarová 292 106 10 398 

  Alena Kovandová 298 138 6 436 

10.   KK Slavia/SK Žižkov 584 249 14 833 

  Blanka Mizerová 287 126 8 413 

  Lucie Řehánková 297 123 6 420 

11.   KK Velké Popovice 575 226 29 801 

  Gabriela Jirásková 284 113 15 397 

  Jaruška Havrdová 291 113 14 404 

12.   KK Velké Popovice 549 199 28 748 

  Ludmila Kaprová 265 89 22 354 

  Jaruška Havrdová 284 110 6 394 

13.   TJ Sokol Chýnov 497 225 29 722 

  Karolína Roubková 224 106 16 330 

  Tereza Kovandová 273 119 13 392 

14.   TJ Sokol Chýnov 508 189 38 697 

  Blanka Roubková 265 108 12 373 

  Jitka Šedivcová 243 81 26 324 

15.   KK Velké Popovice 529 147 52 676 

  Ivana Bandasová 253 84 26 337 

  Ludmila Kaprová 276 63 26 339 

      

      

 
 
 Smíšené dvojice: 
Poř. Oddíl/Jméno Plné Dor. Ch. Celk. 

1.   SK Žižkov/KK Slavoj 1278 646 10 1924 

  Blanka Mašková 635 301 9 936 

  Jaroslav Hažva 643 345 1 988 

2.   SK Žižkov/SV Gw 
Micheldorf 1212 595 14 1807 

  Anna Sailerová 597 259 13 856 

  Petr Hrubý 615 336 1 951 

3.   SK Žižkov/TJ Praga 1213 569 23 1782 

  Irini Sedláčková  615 275 10 890 

  Pavel Janoušek 598 294 13 892 

4.   KK Slavia/KK Kons. 1227 511 23 1738 

  Blanka Mizerová 613 273 8 886 

  Jaroslav Pleticha 614 238 15 852 

5.   Sokol Bohumín 1193 532 26 1725 

  Lada Peli 595 277 15 872 

  Aleš Kohutek 598 255 11 853 

Poř. Oddíl/Jméno Plné Dor. Ch. Celk. 
6.   ASK Lovosice 1197 528 29 1725 

  Anna Houdková 612 254 17 866 

  Jakub Hudec 585 274 12 859 

7.   KK Vel. Pop./KK Kons. 1167 544 22 1711 

  Emilie Somolíková 571 254 11 825 

  Pavel Vymazal 596 290 11 886 

8.   Sokol Bohumín 1196 512 22 1708 

  Lada Peli 568 241 12 809 

  Fridrich Peli 628 271 10 899 

9.   Lokomotiva Liberec 1161 539 24 1700 

  Jana Kořínková 564 289 14 853 

  Aleš Havlík 597 250 10 847 

10.   TJ Lokomotiva Žatec 1162 530 26 1692 

  Iveta Ptáčková 571 241 17 812 

  Zdeněk Ptáček 591 289 9 880 



Poř. Oddíl/Jméno Plné Dor. Ch. Celk. 
11.   SK Žižkov/Adm.Kob. 1167 521 20 1688 

  Irini Sedláčková 610 255 8 865 

  Jiří Kašpar 557 266 12 823 

12.   KK Konstruktiva 1151 477 32 1628 

  Šarlota Smutná 576 257 18 833 

  Jaroslav Pleticha ml. 575 220 14 795 

13.   TJ Sokol Chýnov 1121 501 37 1622 

  Vendula Burdová 547 214 24 761 

  Dušan Straka 574 287 13 861 

14.   SK Uhelné sklady 1159 458 46 1617 

  Dana Školová 587 219 23 806 

  Roman Tumpach 572 239 23 811 

15.   KK Vel. Pop./KK Kons. 1149 451 40 1600 

  Eva Václavková 549 194 25 743 

  Jaroslav Pleticha 600 257 15 857 

16.   SK Žižkov/KK Slavoj 1116 461 35 1577 

  Kateřina Katzová 579 279 11 858 

  Miroslav Bubeník 537 182 24 719 

Poř. Oddíl/Jméno Plné Dor. Ch. Celk. 
17.   TJ Lokomotiva Žatec 1112 422 50 1534 

  Šárka Uhlíková 567 220 27 787 

  Zdeněk Ptáček ml. 545 202 23 747 

18.   Sokol Rudná 1133 401 55 1534 

  Miluše Kohoutová 616 225 20 841 

  Filda Makovský 517 176 35 693 

19.   AC Sparta 1076 410 50 1486 

  Kristina Řádková 523 216 27 739 

  Tomáš Sůva 553 194 23 747 

20.   SV Gw Micheldorf 1035 423 74 1458 

  Yi Wenzhen 437 113 67 550 

  Petr Hrubý 598 310 7 908 

21.   SK Děčín 1082 372 62 1454 

  Hana Machová 481 135 48 616 

  Radek Mach 601 237 14 838 

      

      

      

    
 
   Nejlepší jednotlivci: 
 

 Muži 200HS: 
 

Poř. Jméno Oddíl Plné Dor. Ch. Celkem 1 2 3 4 

1. Jaroslav Hažva KK Slavoj 643 345 1 988 239 259 217 273 

2. Pavel Holub SK Žižkov 647 334 5 981 245 263 237 236 

3. Petr Hrubý SV Gw Micheldorf 615 336 1 951 232 235 231 253 

4. Fridrich Peli Sokol Bohumín 631 318 8 949 213 255 254 227 

5. Zdeněk Zahrádka KK Konstruktiva 625 323 3 948 229 219 259 241 

6. Jiří Zetek SK Žižkov 622 321 8 943 258 246 218 221 

7. Pavel Vymazal KK Konstruktiva 596 338 5 934 230 240 228 236 

8. Pavel Vymazal KK Konstruktiva 600 311 4 911 212 251 211 237 

9. Libor Hrstka TJ Sokol Chotoviny 597 312 4 909 214 250 216 229 

10. Josef Zejda Dynamo Liberec 607 301 8 908 235 234 222 217 

11. Petr Hrubý SV Gw Micheldorf 598 310 7 908 213 239 246 210 

12. Jiří Zetek SK Žižkov 627 277 14 904 215 236 229 224 

13. Václav Klička AC Sparta 616 285 9 901 230 239 224 208 

14. Rostislav Kašpar TJ Praga 622 278 7 900 217 223 229 231 

15. Fridrich Peli Sokol Bohumín 628 271 10 899 211 223 241 224 

16. Jan Novák TJ Sokol Chýnov 599 297 12 896 218 248 206 224 

17. Pavel Vymazal KK Konstruktiva 625 270 11 895 216 227 204 248 

18. Pavel Janoušek TJ Praga 598 294 13 892 206 220 249 217 

19. Pavel Vymazal KK Konstruktiva 610 281 5 891 228 246 211 206 

20. Anton Stašák KK Slavoj 606 283 8 889 223 226 203 237 

 
 Ženy 100HS: 
 

Poř. Jméno Oddíl Plné Dor. Ch. Celkem 5 6  

1.   Hanka Křemenová SK Žižkov 324 152 4 476 242 234  

2.   Kateřina Katzová SK Žižkov 310 150 3 460 228 232  



3.   Jarmila Zimáková Sokol Rudná 314 143 3 457 230 227  

4.   Blanka Mašková SK Žižkov 279 171 4 450 223 227  

5.   Irini Sedláčková SK Žižkov 320 123 6 443 229 214  

6.   Blanka Mizerová KK Slavia 291 150 4 441 221 220  

7.   Emilie Somolíková KK Velké Popovice 335 103 6 438 200 238  

8.   Alena Kovandová TJ Sokol Chýnov 298 138 6 436 218 218  

9.   Anna Sailerová SK Žižkov 285 150 4 435 199 236  

10.   Irini Sedláčková SK Žižkov 295 139 3 434 212 222  

 
 Ženy 200HS: 
 

Poř. Jméno Oddíl Plné Dor. Ch. Celkem 1 2 3 4 

1. Blanka Mašková SK Žižkov 635 301 9 936 249 210 247 230 

2. Irini Sedláčková SK Žižkov 615 275 10 890 210 223 227 230 

3. Blanka Mizerová KK Slavia 613 273 8 886 220 251 205 210 

4. Lada Peli Sokol Bohumín 595 277 15 872 228 222 205 217 

5. Anna Houdková ASK Lovosice 612 254 17 866 216 230 215 205 

6. Irini Sedláčková SK Žižkov 610 255 8 865 231 213 207 214 

7. Kateřina Katzová SK Žižkov 579 279 11 858 204 221 218 215 

8. Anna Sailerová SK Žižkov 597 259 13 856 216 211 200 229 

9. Jana Kořínková Lokomotiva Liberec 564 289 14 853 220 225 199 209 

10. Miluše Kohoutová Sokol Rudná 616 225 20 841 192 206 228 215 

 

 
Zajímavosti turnaje: 
 
Turnaje se zúčastnilo 33 dvojic mužů, 15 dvojic žen a 21 dvojic smíšených. 
V kategorii mužů hranici 1800 poražených kuželek překonaly 4 dvojice, 1600 pak 28 dvojic. 
Mezi ženami docílilo výkonu přes 800 kuželek 11 dvojic. 
Ve smíšených dvojicích hranici 1800 poražených kuželek překonaly 2 dvojice, 1600 pak 15 dvojic. 
 
Nejlepší výkony - dvojice: 
 
muži plné 1. Řehánek P., Holub P. (SK Žižkov) 1260 
  2. Zejda J., Vymazal P. (Dyn. Liberec/KK Kons.) 1232 
  3. Stašák A., Bürger J. (KK Slavoj/KK Slavia) 1231 
 

 dorážka 1. Pachl J., Vlk V. (Lik. Liberec) 596 
  2. Schuh S., Zetek J. (SK Žižkov) 589 
  3. Nitka K., Peli F. (Sokol Bohumín) 582 
      Zahrádka Z.,Zahrádka J. (KK Konstruktiva) 582 
 

 újezdy Hein Z., Hrstka L. (Chotoviny)  11 
 
   
ženy  plné 1. Sedláčková I., Křemenová H. (SK Žižkov) 644 
  2. Somolíková E., Václavková E. (Vel. Popovice) 632 
  3. Kohoutová M., Najmanová P. (Rudná/KK Kons.) 599 
 

 dorážka 1. Katzová K., Mašková B. (SK Žižkov) 321 
  2. Sedláčková I., Křemenová H. (SK Žižkov) 275 
  3. Sedláčková I., Holanová K. (SK Žižkov) 271 
 

 újezdy Katzová K., Mašková B. (SK Žižkov) 7 



 
 
smíšené plné 1. Mašková B., Hažva J. (SK Žižkov/KK Slavoj) 1278 
  2. Mizerová B., Pleticha J. (KK Slavia/KK Kons.) 1227 
  3. Sedláčková I., Janoušek P. (SK Žižkov/Praga) 1213 
 

 dorážka 1. Mašková B., Hažva J. (SK Žižkov/KK Slavoj) 646 
  2. Sailerová A., Hrubý P. (SK Žižkov/ Micheldorf) 595 
  3. Sedláčková I., Janoušek P. (SK Žižkov/Praga) 569 
 

 újezdy Mašková B., Hažva J. (SK Žižkov/KK Slavoj) 10 
 
 
Nejlepší výkony - jednotlivci: 
 
muži  plné 1. Hažva J. (KK Slavoj) 643 
  2. Peli F. (Sokol Bohumín) 628 
  3. Hrubý P. (SV Gw Micheldorf) 615 
 

 dorážka 1. Hažva J. (KK Slavoj) 345 
  2. Hrubý P. (SV Gw Micheldorf) 336 
  3. Hrubý P. (SV Gw Micheldorf) 310 
  

 újezdy Hažva J. (KK Slavoj) 1 
  Hrubý P. (SV Gw Micheldorf) 
 
ženy 100HS 
 plné 1. Somolíková E. (KK Vel. Popovice) 335 
  2. Křemenová H. (SK Žižkov) 324 
  3. Sedláčková I. (SK Žižkov) 320 
       
 dorážka  1. Mašková B. (SK Žižkov) 171 
      2. Křemenová H. (SK Žizkov) 152 
  3. Seilerová A. (SK Žižkov) 150 
 

 újezdy   Najmanová P. (Konstruktiva) 2 
 
 
ženy 200HS 
 plné 1. Mašková B. (SK Žižkov) 635 
  2. Kohoutová M. (Sokol Rudná) 616 
  3. Sedláčková I. (Žižkov) 615 
 

 dorážka 1. Mašková B. (SK Žižkov) 301 
  2. Kořínková J. (Lok. Liberec) 289 
  3. Katzová K. (SK Žižkov) 279 
 

 újezdy   Mizerová B. (KK Slavia) 8 
 
 
Děkujeme všem hráčům za účast, dobré výkony a reprezentaci svých oddílů. Přejeme všem mnoho 
kuželkářských úspěchů a těšíme se na setkání při dalším ročníku našeho turnaje. 
 
 kuželkářský klub 
 Konstruktiva Praha 
  


